ORDEN NACIONAL

COALICION CIVICA - AR
COMUNISTA
DE LA VICTORIA
DEL OBRERO
DEMOCRATA PROGRESISTA
FEDERAL
HUMANISTA
JUSTICIALISTA
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR
NACIONALISTA CONSTITUCIONAL - UNIR
SOCIALISTA
SOCIALISTA AUTENTICO
UNION CIVICA RADICAL
. UNION POPULAR
(!

ANEXO Il

13.808.28
3.876,06
12.639 83
14,713,52
1.936.39
7.767,55
347,45
264.419,62
-2 864,68
7.606,97
40,28
20.156,68
1.342,11
220.368.74
674,59



DISTRITO: CAPITAL FEDERAL

COALICION CIVICA - ARI

COMUNISTA

DE LA CIUDAD EN ACCION

DE LA VICTORIA

DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD - PARTE
DEMOCRATA

DEMOCRATA PROGRESISTA

EL MOVIMIENTO _

ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD
FEDERAL

FRENTE PROGRESISTA POR BUENOS AIRES
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

NMUEWA DIRIGENCIA

PODER PARA EL ESPACIO SOCIAL

SOCIALISTA

SOCIALISTA AUTENTICO

i
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46.116,37
205,72
6.702,34
2.024,14
3.774,29
5.716,70
3,042 55
6.238,12
68,57
812,02
1.500,04
9.090,20
15.889,20
§,238,12
630,81
1.451,11
685,75
979,52
3.656,87
2.298,71
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DISTRITO: EUENCS AIRES

LEALTAD Y DIGNIDAD DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 11.129,32
(et

' .|'.f.-?;.]'
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DISTRITO: CATAMARCA

DE LA VICTORIA

FRENTE GRANDE
INTRANSIGENTE

JUSTICIALISTA

KOLINA

MOVILIZACION

MOVIMIENTO DE ACCION VEGINAL
NACIONALISTA CONSTITUCIONAL - UNIR
POPULAR ,

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
SOCIALISTA

Tl

7.932,56
7.620,05
7.919,66
18.849,63
7.910,82
10.201,16
11.855,80
1.278,72
4.354,85
8.150,64
7.988,46



DISTRITO: CORDOEA

COMUNISTA

CORDOBES DEL OBRERO

DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO
ENCUENTRO FOR LA DEMOCRACIAY LA EQUIDAD
Es POSIBLE

FRENTE GRANDE

IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA
LIBERAL REPUBLICANO

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

NUEVA [ZQUIERDA

PRIMERO LA GENTE-

FRO - PROPUESTA REPUBLICANA

UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO

~. UNJON VECINAL FEDERAL

Fith
A

L
b I.
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5.973,39
12.239,29
12.654 57
11.807 44
4.753 67
7.408 62
12.631,60
141,87
7.537,16
227402
75,03
92.644,33
6.149,97
4.163,40
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DISTRITO: CHUBUT
JUSTICIALISTA 2.354,97
MOVIMIENTO INDEPENDIENTE JUSTICIA Y DIGNIDAD 329,91

P



DISTRITO: ENTRE RIOS

FE

FRENTE GRANDE

MOVIMIENTO POR TODOS
MOVIMIENTO SOCIAL ENTRERRIANO
NUEWVA [ZGQUIERDA

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
UNION CIVICA RADICAL

UNION POR LA LIBERTAD

[ 2

019¢

ANEXO 1l

3.483,96
2 864,59
483,88
174198
9.307,40
32.493,22
8.350,54
4.392,04



——
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DISTRITO: JUJUY

BLANCO DE LOS TRABAJADORES 7.159,29
CAMBIO JUJENO 4.354,95
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR 3.483,06
LIBERTAD Y DEMOCRACIA RESPONSABLE 4354 95
MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE EXPRESION SOCL 4.354,95
MOVIMIENTO NORTE GRANDE 5.042 77
MOVIMIENTO POPULAR JUJENO  6.029,92
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA, 6.056,23
UNION CIVICA RADICAL : 47.305,93

U
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DISTRITO: LA PAMPA

DEL FRENTE

GEN

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
PUEBLO NUEVO

SOCIALISTA

SOCIALISTA AUTENTICO

UNION CIVICA RADICAL

ai

TN

o
i ! I ¢ N
Db jd WY
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7.302,80
3.483,96
15.851,34
10.543,89
8.244,05
3.483,96
28 558 50
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DISTRITO: LA RIOJA

COALICION CIVICA - ARI

COMUNISTA

ES POSIBLE

FRENTE CON TODOS

FRENTE DEL PUEBLO

JUSTICIALISTA

KOLINA

LEALTAD Y DIGNIDAD

MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL _
MOVIMIENTO INTEGRACION LATINCAMERICANA DE EXPRESION 50C
MOVIMIENTO NORTE GRANDE

NACIONALISTA CONSTITUCIONAL - UNIR

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

UNION CELESTE Y BLANCO

UNION CIVICA RADICAL

(4

10.863,57
3.483,08
580,66
22.274,02
13.061,50
57.509,49
10.449,27
11.886,11
6.967,92
8.709.90
4.354,95
7.002,76
22 251,86
6.067,92
40.875,82
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DISTRITO: MENDOZA

DE LAVICTORIA 58.683,80
ES POSIBLE 13.758,09
IZQUIERDA DEL TRABAJADOR POR EL 5OCIALISMO 22.435,60
JUNTOS POR MENDOZA 4.785,75
JUSTICIALISTA 3.090,01
MOVIMIENTO INTEGRACION 8.467 96
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 1.393,58
NUEVA ACCION 2.398,77
NUEVA IZQUIERDA - 1.393 568
RENCVADOR FEDERAL 4.354,95
SOCIALISTA 3.646,95
UNIDAD POPULAR - MENDOZA 96,78
UNION POPULAR 2.400,06

T
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DISTRITO: NEUQUEN

EL FRENTE Y LA PARTICIPACION NEUQUINA

FRENTE GRANDE
JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO LIERES DEL SUR
UNION CIVICA RADICAI

UNION POPULAR

5 g

W
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10.054,85
3 562,29
26.530,40
5.498,28
16.193,60
5.875,52



DISTRITO: RIO NEGRO

COALICION CIVICA - ARI

FRENTE GRANDE

JUSTICIALISTA

KOLINA

MOVIMIENTO PATAGONICO POPULAR

!

-~

o
}F'V:;.E_I_ [
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106,47
49.258,34
41.105,46

3.926,32

792 75
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e gl
DISTRITO: SALTA \\EI'J:J
CONSERVADOR POPULAR 1.587,14
FRENTE PLURAL 1.293,32
FRENTE SALTENO 7.394,70
KOLINA 3.518,80
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR 1.703,27
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 774 21
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA 3.518,80
PROPUESTA SALTENA 48,39
SOCIALISTA ) 38,71
UNION CIVICA RADICAL 38,71

1% M‘J



DISTRITO: SAN JUAN

CRUZADA RENOVADORA
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO

MOVIMIENTO DE INTEGRACICON Y DESARROLLO
UNION CIVICA RADICAL

21.045,73
4.350,18
13.382,04
9.699,80



DISTRITO: SAN LUIS

COMUNISTA 40.734,08
DE LOS TRABAJADORES SOCIALISTAS 8.709,90
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR 821,40
- VOCACION SANLUISENA 4.354,95

2 f; P (l:LQ'



DISTRITO: SANTA CRUZ

COALICION CIVICA, - ARI
ENCUENTRO CIUDADANO
JUSTICIALISTA
SOCIALISTA

UNION CIVICA RADICAL

aﬂL\:
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16.614,82
18.956,68
28.645,22
3.483,06
173,75



DISTRITO: SANTA FE

COALICION CIVICA - AR| 1.025,84
CONSERVADOR POPULAR 3.856,58
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO 4.332,98
DEL OBRERO 70.33
DEMOCRATA CRISTIANO 3.483,96
ES POSIBLE 3.909,78
FE 3.483,96
FRENTE GRANDE 7.083 88
GEN : 3.483 06
HUMANISTA 2. 869,85
JUSTICIALISTA 209.798,12
KOLINA 34 84
NUEVA IZQUIERDA 7.814,85
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA 41.566,41
SANTAFESINO CIEN POR CIENTO 36.414,99
SOCIALISTA AUTENTICO 3.483,96
UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO 148.981,48
UNION POR LA LIBERTAD 3.063,01

L\%
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DISTRITO: SANTIAGO DEL ESTERO

DE LAVICTORIA

ENCUENTRO DE LA VICTORIA
IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA
JUSTICIALISTA

KOLINA

MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR
MOVIMIENTO SANTIAGO VIABLE
POPULAR :

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
SOCIAL DE CENTRO

UNION CIVICA RADICAL

4.176,88
774,21
3.452,65
32.844.72
215,51
14.401,72
34.584,14
15.0686,66

774,21 -

4.645,28
2.032,32
75.601,24
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DISTRITO: TIERRA DEL FUEGO

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
DE LA VICTORIA

ENCUENTRO POPULAR

FEDERAL FUEGUINO

FRENTE HAA.C.E.R. POR EL PROGRESO SOCIAL
GEN - GENERACION POR UN ENCUENTRO
KOLINA

MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO

POPULAR :

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

SOCIAL PATAGONICO

SOCIALISTA AUTENTICO

UNION CIVICA RADICAL

b

L
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4.354,88
3.483,96
8.716,98
4.052 44
8.697,97
2 673,60
3.483 96
9.787,86
1.876,80
4.355.20
4.354.95
3.483,96
9.437,28
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DISTRITO: TUCUMAN

ACUERDO FEDERAL 2.650,09
CAMBIO POPULAR TUCUMANO 4.354,95
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO 1.782,62
DEMOCRATA CRISTIANO 3.628,05
FRENTE DEL PUEBLO UNIDO 137,12
MOVIMIENTO DE PARTICIPACION CIUDADANA 435,50
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR 192,07

e, SOCIALISTA 5.314,02

L]



