

# ORDEN NACIONAL

COALICION CIVICA - ARI	13.898,28
COMUNISTA	3.876,06
DE LA VICTORIA	12.639,83
DEL OBRERO	14.713,52
DEMOCRATA PROGRESISTA	1.936,39
FEDERAL	7.767,55
HUMANISTA	347,45
JUSTICIALISTA	264.419,62
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	-2.864,68
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	7.606,97
NACIONALISTA CONSTITUCIONAL - UNIR	40,28
SOCIALISTA	20.156,66
SOCIALISTA AUTENTICO	1.342,11
UNION CIVICA RADICAL	220.368,74
UNION POPULAR	674,59





# 0195 ANEXO III

# DISTRITO: CAPITAL FEDERAL

COALICION CIVICA - ARI	46.116,37
COMUNISTA	205,72
DE LA CIUDAD EN ACCION	6.702,34
DE LA VICTORIA	2.024,14
DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD - PARTE	3.774,29
DEMOCRATA	5.716,70
DEMOCRATA PROGRESISTA	3.942,55
EL MOVIMIENTO	6,238,12
ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	68,57
FEDERAL	812,92
FRENTE PROGRESISTA POR BUENOS AIRES	1.500,04
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	9.090,20
JUSTICIALISTA	15.889,20
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO	6.238,12
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	630,81
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	1.451,11
NUEVA DIRIGENCIA	685,75
PODER PARA EL ESPACIO SOCIAL	979,52
SOCIALISTA	3.656,87
SOCIALISTA AUTENTICO	2.298,71

Á)



**DISTRITO: BUENOS AIRES** 

LEALTAD Y DIGNIDAD DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

11.129,32

O Cai



# DISTRITO: CATAMARCA

DE LA VICTORIA	7.932,56
FRENTE GRANDE	7.620,05
INTRANSIGENTE	7.919,66
JUSTICIALISTA	18.849,63
KOLINA	7.910,82
MOVILIZACION	10.201,16
MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL	11.955,90
NACIONALISTA CONSTITUCIONAL - UNIR	1,278,72
POPULAR	4.354,95
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	8.150,64
SOCIALISTA	7.998,46
27	





# 0195

ANEXO III

### DISTRITO: CORDOBA

COMUNISTA	5.973,39
CORDOBES DEL OBRERO	12.239,29
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	12.654,57
ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	11.807,44
ES POSIBLE	4.753,67
FRENTE GRANDE	7.408,62
IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA	12.631,60
LIBERAL REPUBLICANO	141,87
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR -	7.537,16
NUEVA IZQUIERDA	2.274,02
PRIMERO LA GENTE	75,03
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	92.644,33
UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO	6.149,97
UNION VECINAL FEDERAL	4.163,40

W



DISTRITO: CHUBUT

JUSTICIALISTA MOVIMIENTO INDEPENDIENTE JUSTICIA Y DIGNIDAD 2.354,97 329,91

Dag



### DISTRITO: ENTRE RIOS

FE	3.483,96
FRENTE GRANDE	2.864,59
MOVIMIENTO POR TODOS	483,88
MOVIMIENTO SOCIAL ENTRERRIANO	1.741,98
NUEVA IZQUIERDA	9.307,40
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	32.493,22
UNION CIVICA RADICAL	8,359,54
UNION POR LA LIBERTAD	4.392,04

of al



# DISTRITO: JUJUY

	BLANCO DE LOS TRABAJADORES	7.159,29
	CAMBIO JUJEÑO	4,354,95
	INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	3.483,96
	LIBERTAD Y DEMOCRACIA RESPONSABLE	4.354,95
	MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE EXPRESION SOCI.	4.354,95
	MOVIMIENTO NORTE GRANDE	5.042,77
	MOVIMIENTO POPULAR JUJEÑO	6.029,92
	PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	6.056,23
TIV	UNION CIVICA RADICAL	47.305,93

!??? al



## DISTRITO: LA PAMPA

DEL FRENTE	7.302,80
GEN	3.483,96
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	15.851,34
PUEBLO NUEVO	10.543,89
SOCIALISTA	8.244,05
SOCIALISTA AUTENTICO	3.483,96
UNION CIVICA RADICAL	28.558,59
PUEBLO NUEVO SOCIALISTA SOCIALISTA AUTENTICO	10.543,89 8.244,05 3.483,96

 $\partial \mathcal{I} \alpha$ 



# DISTRITO: LA RIOJA

COALICION CIVICA - ARI	10.863,57
COMUNISTA	3.483,96
ES POSIBLE	580,66
FRENTE CON TODOS	22.274,02
FRENTE DEL PUEBLO	13.061,59
JUSTICIALISTA	57.509,49
KOLINA	10.449,27
LEALTAD Y DIGNIDAD	11.886,11
MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL	6.967,92
MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE EXPRESION SOC	8.709,90
MOVIMIENTO NORTE GRANDE	4.354,95
NACIONALISTA CONSTITUCIONAL - UNIR	7.002,76
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	22.251,86
UNION CELESTE Y BLANCO	6.967,92
UNION CIVICA RADICAL	40.875,82

了多



0195 anexo III

## DISTRITO: MENDOZA

DE LA VICTORIA	58.683,90
ES POSIBLE	13.758,09
IZQUIERDA DEL TRABAJADOR POR EL SOCIALISMO	22.439,86
JUNTOS POR MENDOZA	4.785,75
JUSTICIALISTA	3.090,01
MOVIMIENTO INTEGRACION	8.467,96
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES	1.393,58
NUEVA ACCION	2.398,77
NUEVA IZQUIERDA	1.393,58
RENOVADOR FEDERAL	4.354,95
SOCIALISTA	3.646,95
UNIDAD POPULAR - MENDOZA	96,78
UNION POPULAR	2.400,06



## DISTRITO: NEUQUEN

EL FRENTE Y LA PARTICIPACION NEUQUINA	10.054,85
FRENTE GRANDE	3.562,29
JUSTICIALISTA	26.530,40
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	5.498,28
UNION CIVICA RADICAL	16.193,60
UNION POPULAR	6.875,52

73 A



# 0195

ANEXO III

### DISTRITO: RIO NEGRO

COALICION CIVICA - ARI FRENTE GRANDE JUSTICIALISTA KOLINA MOVIMIENTO PATAGONICO POPULAR 196,47 49.258,34 41.105,46 3.926,32 792,75





# 0195 ANEXO III

# DISTRITO: SALTA

CONSERVADOR POPULAR	1.587,14
FRENTE PLURAL	1.293,32
FRENTE SALTEÑO	7.394,70
KOLINA	3.518,80
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	1.703,27
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES	774,21
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	3.518,80
PROPUESTA SALTEÑA	48,39
SOCIALISTA .	38,71
UNION CIVICA RADICAL	38,71

TS

OP



#### **DISTRITO: SAN JUAN**

CRUZADA RENOVADORA
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
UNION CIVICA RADICAL

21.045,73 4.390,18

13.382,04

9.699,80

T)

CP

0195 290 ANEXO III

DISTRITO: SAN LUIS

COMUNISTA
DE LOS TRABAJADORES SOCIALISTAS
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR
VOCACION SANLUISEÑA

40.734,06 8.709,90 821,40 4.354,95



0 1 9 5 ANEXO III

#### **DISTRITO: SANTA CRUZ**

COALICION CIVICA - ARI ENCUENTRO CIUDADANO JUSTICIALISTA SOCIALISTA UNION CIVICA RADICAL 16.614,82 18.956,68 28.645,22 3.483,96 173,75

iaj"



## DISTRITO: SANTA FE

COALICION CIVICA - ARI	1.025,84
CONSERVADOR POPULAR	3.856,58
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	4.332,98
DEL OBRERO	79,33
DEMOCRATA CRISTIANO	3.483,96
ES POSIBLE	3.909,78
FE	3.483,96
FRENTE GRANDE	7.083,88
GEN -	3.483,96
HUMANISTA	2.869,85
JUSTICIALISTA	209.798,12
KOLINA	34,84
NUEVA IZQUIERDA	7.814,85
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	41.566,41
SANTAFESINO CIEN POR CIENTO	36.414,99
SOCIALISTA AUTENTICO	3.483,96
UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO	148.981,48
UNION POR LA LIBERTAD	3.963,01

CÝ



# DISTRITO: SANTIAGO DEL ESTERO

DE LA VICTORIA	4.176,88
ENCUENTRO DE LA VICTORIA	774,21
IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA	3.452,65
JUSTICIALISTA	32.844,72
KOLINA	215,51
MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL	14.401,72
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	34.584,14
MOVIMIENTO SANTIAGO VIABLE	15.066,66
POPULAR	774,21
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	4.645,28
SOCIAL DE CENTRO	2.032,32
UNION CIVICA RADICAL	75.601,24





## DISTRITO: TIERRA DEL FUEGO

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO	4.354,88
DE LA VICTORIA	3.483,96
ENCUENTRO POPULAR	8.716,98
FEDERAL FUEGUINO	4.052,44
FRENTE H.A.C.E.R. POR EL PROGRESO SOCIAL	8.697,97
GEN - GENERACION POR UN ENCUENTRO	2.673,60
KOLINA	3.483,96
MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO	9.787,86
POPULAR	1.876,80
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	4.355,20
SOCIAL PATAGONICO	4.354,95
SOCIALISTA AUTENTICO	3.483,96
UNION CIVICA RADICAL	9.437,28

一旁



## DISTRITO: TUCUMAN

ACUERDO FEDERAL	2.650,09
CAMBIO POPULAR TUCUMANO	4.354,95
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	1.792,62
DEMOCRATA CRISTIANO	3.628,05
FRENTE DEL PUEBLO UNIDO	137,12
MOVIMIENTO DE PARTICIPACION CIUDADANA	435,50
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	192,07
SOCIALISTA	5.314,02
19 00 -	±80

